Univl S- Raump|an WE5/01004 - ERBA Aktuelle Informationen E

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie: EI"

Mo Di Mi Do Fr
08:00 TAO-Workshop "KI und Erstsemester einfiihr ungstage Erstsemester einfiihr ungstage Erstsemester einfiihr ungstage Er stsemester einfiihrungstage
: Kreativitat" WIAI WIAI WIAI WIAI
(nur 26.9.) (nur 11.10.) (nur 12.10.) (nur 13.10.) (nur 14.10.)
09:00 Oehlhorn Kanitz Kanitz Kanitz Kanitz
Erstsemester einflihrungstage
10:00 WIAI
: (nur 10.10.)
Kanitz
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
Anderungen der Raumbel egung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (Tel. 0951/863-2801, wachentliche Lehrveransialtungen vom 30.7.2022 bis 16.10.2022

. . Einzeltermine vom 30.7.2022 bis 16.10.2022
dekanatW| a @Unl _barnbergde) Stand: Sonntag, 25 August 2024 09:42:12




